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LICEO DELLE SCIENZE UMANE E LINGUISTICO
"G. MAZZINI" LOCRI
(LINGUISTICO - SCIENZE UMANE - SCIENZE UMANE OPZIONE ECONOMICO
SOCIALE)
Corso G. Matteotti, 23 (89044) Locri (RC) - TEL. 0964 048008 — 0964 048045

e-mail: rcpm02000I@istruzione.it - pec rcpm02000l@pec.istruzione.it
Sito WEB: http://liceimazzinilocri.gov.it - CF 81001910801
Codice Univoco Ufficio: UF2BR8 per Fattura Elettronica

Al DOCENTI

AGLI STUDENTI

Al GENITORI

AL PERSONALE ATA

SITO WEB/AREA PUBBLICA

ALBO

COMUNICAZIONE N. 66

OGGETTO: Attivita teatrale “Divina commedia”

Si comunica che domani venerdi 30/11/2018, gli alunni che hanno aderito
delle classi 4A,4C,4F,4G, 5A,5B, 5C, 5D, 5F, 5G, accompagnati dalle
docenti: Loschiavo, Pisciuneri, Minnici, Ceravolo, Mancuso, Cucuzza, Pizzati, Sofo e
De Fiores, prenderanno parte all’attivita in oggetto, che si svolgera a Reggio

all’attivita,

Calabria.

La partenza e prevista per le ore 8:00, il rientro nel primo pomeriggio.

Il Dirigente scolastico
Francesco Sacco

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art.3 comma 2, del D.Lgs. 39/93



https://mail.pubblica.istruzione.it/squirrelmail/src/compose.php?send_to=RCPM02000L%40PEC.ISTRUZIONE.IT
http://liceimazzinilocri.gov.it/

N CLASSE FIRMA
1 A
2 I1A
3 1A
4 VA
5 VA
6 IB
7 1B
8 1B
9 IVB
10 V B
11 1C
12 Inc
13 "nc
14 IvVC
15 VC
16 1D
17 11D
18 I D
19 IVD
20 VD
21 IE
22 I1E
23 I E
24 IF
25 IF
26 I F
27 IVF
28 VF
29 IG
30 G
31 G
32 VG
33 VG
34 IH
35 IH
36 InH
37 IVH
38 VH
39 I
40 IL
41 1L
42 M
43 1M
44 IN
45 10







